
Uchwała Nr 7/1 /2024    

Rady  Gminy  Krasiczyn  

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca przeprowadzenia zebrań  wiejskich  na wybór 

Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Krasiczyn     

 

Działając na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), oraz § 15 i § 17 Statutów Sołectw Gminy Krasiczyn – 

zatwierdzonych Uchwałą Rady Krasiczyn Nr 33/VI/2019 z dnia 15 marca 2019 r., Rada 

Gminy Krasiczyn  

 

uchwala, co następuje : 

 

§1 

 

1.   Zwołuje zebrania wiejskie na wybór sołtysów i rad sołeckich w Gminie Krasiczyn. 

2.   Zebrania należy  przeprowadzić zgodnie z przedłożonym harmonogramem 

      stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§2 

 

Przewodniczących zebrań wiejskich, daty zebrań oraz godziny, zawiera załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§3 

 

1. Wybory na sołtysów i rad sołeckich należy przeprowadzić zgodnie z ustaleniami 

    statutu danego samorządu. 

2. Zebrania odbędą się w świetlicach wiejskiej za wyjątkiem Cisowej i Chołowic, gdzie odbędą 

się w mieszkaniach prywatnych.   

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
       Przewodniczący 

              Rady Gminy Krasiczyn 

 

             mgr inż. Robert Wojdylak 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 7 / I /2024. 
 Rady Gminy Krasiczyn 

 z dnia 6 maja 2024 r.   
Harmonogram 

Przeprowadzenia zebrań wiejskich wyborczych Sołtysów oraz Rad Sołeckich 
na terenie Gminy Krasiczyn w 2024 r.  

 

Lp. Nazwa 
miejscowości  

Data I terminu 
zebrania  

Data II 
terminu 
zebrania  

Miejsce 
zebrania  

Przewodniczący 
zebrania  

1. Brylińce  19.05.2024 r. 
Godz. 16:00   

19.05.2024r. 
Godz. 16:15 
 

świetlica Wójt Gminy 
Krasiczyn  

2. Chołowice 14.05.2024r. 
Godz. 16:00 

14.05.2024r. 
Godz. 16:15 

Dom 
prywatny 
Chołowice 8  

Przewodniczący 
Rady Gminy 
Krasiczyn 

3. Cisowa piątek  17.05.2024r. 
Godz. 17:00 

17.05.2024r. 
Godz. 17:15 

Mieszkanie 
prywatne 
Cisowa 41B/1 

Przewodniczący 
Rady Gminy 
Krasiczyn 

4.  Dybawka sobota  18.05.2024r. 
Godz. 19:00 

18.05.2024r. 
Godz. 19:15 

świetlica Wójt Gminy 
Krasiczyn  

5. Korytniki niedziela   19.05.2024r. 
Godz. 10:45 

19.05.2024r. 
Godz. 11:00 

świetlica Wójt Gminy 
Krasiczyn  

6. Krasice sobota  18.05.2024r. 
Godz. 19:00 

 18.05.2024r. 
Godz. 19:15 

świetlica Przewodniczący 
Rady Gminy 
Krasiczyn 

7. Krasiczyn środa  15.05.2024r. 
Godz. 17:45 

15.05.2024r. 
Godz. 18:00 

GOK Wójt Gminy 
Krasiczyn  

8.  Krzeczkowa piątek   24.05.2024r. 
Godz. 18:00  

24.05.2024r. 
Godz. 18:15 

świetlica Przewodniczący 
Rady Gminy 
Krasiczyn 

9. Mielnów sobota   21.05.2024r. 
Godz. 18:00  

21.05.2024r. 
Godz. 18:15 

świetlica Przewodniczący 
Rady Gminy 
Krasiczyn 

10. Olszany sobota  18.05.2024r. 
Godz. 17:00  

18.2024r. 
Godz. 17:15 

świetlica Sekretarz Gminy 
Krasiczyn   

11. Prałkowce 
niedziela  

19.05.2024r. 
Godz. 12:00 

19.05.2024r. 
Godz. 12:15 

świetlica Sekretarz Gminy 
Krasiczyn   

12.  Rokszyce niedziela  15.05.2024r. 
Godz. 18:00  

15.05.2024r. 
Godz. 18:15 

świetlica Sekretarz Gminy 
Krasiczyn   

13. Śliwnica piątek  17.05.2024r. 
Godz. 18:00 

17.05.2024r. 
Godz. 18:15 

świetlica Sekretarz Gminy 
Krasiczyn   

14. Tarnawce środa  16.05.2024r. 
Godz. 18:00  

16.05.2024r. 
Godz. 18:15 

świetlica Wójt Gminy 
Krasiczyn  

15.  Zalesie wtorek  14.05.2024r. 
Godz. 18:45 

14.05.2024r. 
Godz. 19:00  

świetlica Sekretarz Gminy 
Krasiczyn   

 
  
  Przewodniczący 

                   Rady Gminy Krasiczyn 

 

                  mgr inż. Robert Wojdylak+ 


